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Jérémy Gaborieau
Lead Product Designer - Motion Designer 
Bordeaux

Actuellement en poste chez Cdiscount

Expériences

Formations

Skill Set

Références

UI & UX designer de formation, je suis spécialisé depuis plusieurs années 
en Product Design et en élaboration de Design System.
Fort de 8 ans d’expériences en agence de communication puis chez 
l’annonceur, je suis actuellement à la recherche de nouveaux défis, 
rencontrons-nous !

UX Republic 
Bordeaux / Paris (33)

LCH - Idaia Group
Bruges (33)

Cdiscount 
Bordeaux (33)

Master Design & Ergonomie
Ecole ESTEI - Bordeaux (33)

Sketch

HTML5ZeroEight TestApic Notion

Figma Photoshop

Bootstrap 4

IllustratorXD

CSS3

Contentsquare

Teams Slack

JiraAfter Effects

Licence DEESIM Infographie 3D & Multimédia
Ecole ESTEI - Bordeaux (33)

DUT MMI (SRC)
Université de Limoges (87)

Bac S (mention), option Sciences de l’ingénieur
Lycée Turgot Limoges (87)

Tag-digital 
Bordeaux (33)

Gouts de Web 
Bordeaux (33)

Incomm 
Bordeaux (33)

jeremy.gaborieau@gmail.com

06.78.08.38.72

01

2010

2012

STAGESTAGE

2013

20122013
2013

2014

2015

2021 20142021

2021 20202023

02

03

04


